ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 мая 2018 г. г.Ставрополь №  \ 77_п

О внесении изменения в пункт 18 Правил осуществления капитальных вло
жений в объекты государственной собственности Ставропольского края за
счет средств бюджета Ставропольского края, утвержденных постановлением
Правительства Ставропольского края от 03 июля 2014 г. № 257-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в абзац второй пункта 18 Правил осуществления
капитальных вложений в объекты государственной собственности Ставро
польского края за счет средств бюджета Ставропольского края, утвержден
ных постановлением Правительства Ставропольского края от 03 июля 2014 г.
№ 257-п «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений
в объекты государственной собственности Ставропольского края за счет
средств бюджета Ставропольского края» (с изменениями, внесенными по
становлениями Правительства Ставропольского края от 18 ноября 2014 г.
№ 450-п, от 21 октября 2015 г. № 458-п, от 12 августа 2016 г. № 351-п,
от 27 декабря 2016 г. № 552-п, от 10 апреля 2017 г. № 134-п, от 04 августа
2017 г. № 308-п, от 07 ноября 2017 г. № 434-п и от 15 января 2018 г. № Ю-п),
заменив слова «министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставро
польского края (далее -  министерство)» и «министерством» соответственно
словами «министерства строительства и архитектуры Ставропольского края»
и «министерством строительства и архитектуры Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров